Petrus Peijman terciam partem ad se spectantem in uno bonario prati sito in parochia de Tilborch in loco dicto Lievengoer juxta repagulum dictum dreijboem inter hereditatem Egidii filii Johannis Bac Bertouts soen ex uno et inter (dg: inter) hereditatem Mathei filii quondam Johannis Peijman (dg: ex alio et de quo bonario prati relique due terciie partes spectantes') et Petri Nouden ex alio et de 'bonario prati relique due terciie partes spectant ad dictum Petrum Nouden ut dicebat hereditarie vendidit dicto Matheo filio quondam Johannis Peijman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: ex) hoc tamen si de dicta terciia parte (dg: aliq) #tercia pars# unius denarii annuatim fuerit solvenda quod dictus Matheus illam (dg: denarium) #terciam partem# annuatim solvere tenebitur. Testes Wiel et Ywanus datum in (dg: profesto) vigilia omnium sanctorum.

BP 1181 p 205r 06 do 31-10-1398.

Johannes Mersman van Hedel en zijn zoon Johannes molenaar beloofden aan Johannes van Ghewanden 13½ Gentse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Johannes Mersman de Hedel et Johannes (dg: multor) #multor# eius filius promiserunt indivisi super omnia Johanni de Ghewanden XIII et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 205r 07 do 31-10-1398.

Johannes Bitter zvw Rutgherus gnd Bijtter ev Heijlwigis dwv Cristianus gnd Ludekens soen van Zeelst droeg over aan Jacobus zvw voornoemde Cristianus Ludekens soen een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Stripe, uit een b-erfpacht van 4½ mud rogge, maat van Stripe, welke pacht van 4½ mud wijlen voornoemde Cristianus met Lichtmis beurde, gaande uit goederen gnd op Sliffoert, in Stripe, op de onderpanden te leveren, en van welke pacht van 3 mud de broers Ludekinus en Jacobus, kvw voornoemde Cristianus Ludekens

soen, afstand hadden gedaan tbv voornoemde Johannes Bijtter, de pacht van 3 mud belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde Johannes Bitter eertijds verkocht had aan Gerardus gnd Ketelleer of diens vrouw Katherina.

-.

Johannes Bitter filius quondam Rutgheri dicti Bijtter maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Cristiani dicti Ludekens soen de Zeelst hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Stripe ad se (dg: et dictam) spectantem scilicet de hereditaria paccione quatuor et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem quatuor et dimidii modiorum siliginis dicte mensure dictus quondam Cristianus solvendam habuit hereditarie purificationis ex bonis dictis op Sliffoert sitis in parochia de 'de Stripe et supra eadem bona tradendam et deliberandam (dg: m) et super-(dg: -ra) qua paccione trium modiorum siliginis dicte mensure (dg: Arnoldus) Ludekinus et Jacobus fratres liberi dicti quondam Cristiani Ludekens soen ad opus dicti Johannis Bijtter renunciaverunt prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo filio dicti quondam Cristiani (dg: s Lude) Ludekens soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam dictus Johannes Bitter dudum vendiderat Gerardo dicto Ketelleer aut Katherine eius uxori #exinde solvendam# iuxta continentiam litterarum inde confectarum ut dicebat. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 205r 08 do 31-10-1398.

Rutgherus zv Goeswinus gnd Rutten soen van Zeghenworp beloofde aan Lambertus zvw Matheus zvw Lambertus Biggen et Johannes Corstiaens soen, gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Pinksteren (zo 26-05-1398), elk jaar met Kerstmis 1½ mud rogge, Bossche maat, te leveren, en 24 gemene plakken te betalen. Eerste termijn toch pas Kerstmis over een jaar (do 25-12-1399).

Solvit.

Rutgherus filius (dg: quondam) Goeswini dicti Rutten soen de Zeghenworp promisit super omnia se daturum et soluturum Lamberto filio quondam Mathei filii quondam Lamberti (dg: Pig) Biggen et Johanni Corstiaens soen ad spacium quatuor annorum (dg: datam prosen) #festum penthecostes proxime preteritum# sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum unum et dimidium modios siliginis mensure de Busco et (dg: XXIIII) XXIIII communes plakken nativitatis Domini et primo solucionis a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum. Testes Wiel et Ywanus datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1181 p 205r 09 do 31-10-1398.

Gerardus Coppert zvw Johannes van Druenen en zijn dochter Elizabeth verkochten aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffenneer een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad en tuin, in Druenen, ter plaatse gnd op het Einde, tussen Theodericus gnd Maes soen enerzijds en Conrardus Roelen soen anderzijds, (2) 3½ roeden gnd gerden land, in Druenen, tussen Johannes Pijnlet Peters soen enerzijds en Henricus zvw Gerardus die Bije anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ter Stee toe, reeds belast met de hertogencijns.

Gerardus Coppert filius quondam Johannis de Druenen et Elizabeth eius filia cum tutore hereditarie vendiderunt Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffenneer hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: qu) domistadio et orto sitis in parochia de Druenen ad locum dictum opt Eijnde inter hereditatem Theoderici dicti

Maes soen ex uno et inter hereditatem Conrardi Roelen soen ex alio atque ex tribus et dimidia virgatis dictis gherden terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis Pijnlet Peters soen ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Ge) filii quondam Gerardi die Bije ex alio tendentibus a communi platea usque ad locum dictum ter (dg: Stee) Stee toe ut dicebant promittentes (dg: super omnia indi) cum (dg: suo) tutore super (dg: #habita# habita) omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 205r 10 do 31-10-1398.

Johannes Mersman van Hedel en zijn zoon Johannes Milter beloofden aan Lambertus zvw Gerardus Witmeri 11 Gentse nobel²⁸ of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399) te betalen.

Johannes Mersman de Hedel et Johannes Milter eius filius promiserunt indivisi super omnia Lamberto filio quondam Gerardi Witmeri XI Gentsche nobel seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 205r 11 do 07-11-1398.

Sijmon van Ghewanden ev Katherina dvw Hermannus Backe deed tbv Ghibo zvw voornoemde Hermannus Bac afstand van (1) een hoeve van wijlen voornoemde Hermannus Bac, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, (2) een hoeve van wijlen voornoemde Hermannus, ter plaatse gnd Vorstenbos, (3) een ~~huis en erf~~ van wijlen voornoemde Hermannus, in Den Bosch, over de Molenbrug, tussen erfgoed van Johannes die Custer enerzijds en erfgoed van Truda Leenkens anderzijds. Voornoemde Sijmon behoudt een erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Ghibo beloofde aan voornoemde Sijmon, {206} een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemde hoeve van wijlen voornoemde Hermannus Bac, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt en een bezwaring in de brief vermeld.

Sijmon (dg: f) de Ghewanden maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie (dg: dicti) quondam Hermannus Backe super manso quondam Hermannus Bac predicti sito [in parochia] de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert et super manso dicti quondam Hermannus sito ad locum dictum Vorstenbossche atque super do[mo et area dicti quondam] Hermannus sita in Busco ultra pontem dictum Molenbrugge inter hereditatem Johannis die Custer ex uno et inter hereditatem Trude Leenkens ex alio et [super iure] ad opus Ghibonis filii (dg: quo) dicti quondam Hermannus Bac renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Sijmoni et reservata [hereditaria paccione] trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus Ghibo (dg: et Johannes filius quondam Nijcholai de ...en eius gener) promisit tradere et deliberare dicto Sij[moni]

1181 p. 206v.

in crastino Leonardi: donderdag 07-11-1398.
vigilia omnium sanctorum: donderdag 31-10-1398.
tercia post Huberti: dinsdag 05-11-1398.
in die Leonardi: woensdag 06-11-1398.

BP 1181 p 206v 01 do 07-11-1398.

mediatim Domini et mediatim Johannis ex #dicto# manso dicti quondam Hermannus Bac sito in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert et ex attinentiis universis [et singulis dicti] mansi prout in